



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

**Objednací list číslo
OBJ/722/2025**

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a **faktuře**

č. j.: MMR -78920/2025-93

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.: 629001/0710

Zaokrouhľujte na celé Kč

Dodavatel: MIROSLAV KOŽELUH
Na Smetance 4, Praha 2,
120 00
IČO: 73757870

Objednáváme:

Zabezpečení kamenných plastik dle obdržené CN „MMR Pařížská plastiky havarijní stav“

Celková cena bez DPH: 493000,00 Kč
Celková částka DPH: 103530,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 596530,00 Kč

Místo dodání: Pařížská 935/4, Praha 1, Staré Město

Termín dodání: 1/2026

Číslo úkolu: 3661/5171/32/93

S pozdravem

JUDr. Květoslava Hlístová
ředitelka odboru hospodářské správy
Sekce ekonomicko-provozní
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 00 Praha 1



Přílohy: příloha č. 1 – Cenová nabídka s kalkulací nákladů pro zabezpečení kamenných plastik na portálu objektu MMR Pařížská č.p. 935, Praha 1

Cenová nabídka

: kamenné plastiky na portálu objektu MMR Pařížská č.p. 935, Praha 1

Druh práce	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celková cena	Sazba DPH
provizorní lešení, instalace	kpl	1	39 000,00	39 000,00	21%
dočasné zajištění havarijního stavu plastik sítěmi	kpl	2	21 600,00	43 200,00	21%
zajištění záboru pro lešení a vozidlo s hydraulickým ramenem	kpl	1	56 000,00	56 000,00	21%
instalace lešení a pronájem, 2 týdny	kpl	1	89 000,00	89 000,00	21%
předzpevnění plastik Porosilem ZTS	kpl	2	9 600,00	19 200,00	21%
zpevnění prasklých částí kamene injektážemi	kpl	1	42 000,00	42 000,00	21%
restaurátorský průzkum	kpl	1	19 000,00	19 000,00	21%
zajištění plastiky před snesením	kpl	1	18 000,00	18 000,00	21%
demontáž plastiky, odříznutí čepu	kpl	1	42 000,00	42 000,00	21%
zabalení lastiky a ukotvení popruhů pro přesun	kpl	1	18 000,00	18 000,00	21%
snesení plastiky	kpl	1	8 500,00	8 500,00	21%
uložení plastiky a zajištění pro převoz	kpl	1	5 500,00	5 500,00	21%
vypracování restaurátorského záměru	kpl	1	8 000,00	8 000,00	21%
doprava, pronájem hydraulického ramena	kpl	2	42 800,00	85 600,00	21%
Celková cena bez DPH				493 000,00	
DPH	15%			0,00	
DPH	21%			103 530,00	
Celková cena včetně DPH				596 530,00	

Na Smetance 4, Praha 2, 120 00
IČ 73757870,
Termín: dle dohody